(一) 主旨:本校學生制服及運動服材質、樣式更改計畫暨期程

(二) 即日起公告學務處提案並徵求其他提案，提案請 6/21前送到學

務處李宜洲處。(本校同仁、家長皆可參與)(提案表如下:提案

人、聯署人 2人以上簽名、提供樣品，不接受只有建議的提案)

(三) 說明:本校夏季運動服建議更改為透氣布料(樣本陳列於學務

處)；冬季、夏季制服下擺建議更改為外露款式；冬季制服領結

重新設計。

一、 實施期程計畫

1、 即日起到 06/21(四)接受提案，6/25(一)教師晨會決定是否變更設

計。

2、107/07--08開始設計。

3、107/08/20前設計完成，提供 2—3種樣式公開陳列，經家長會及

校務會議通過後實施。

4、107/10月上網公告六個月。

5、108/3月可以上網招標。

6、108/08開始販售，新舊款並行，舊款式若有存貨仍可販售，供家

長採買。

二、 學務處提案:制服樣式及夏季運動服材質樣式更改計畫

1、 冬季制服擬更改下擺樣式為外露不紥入式、其餘材質、樣式不

變。

2、 夏季制服擬更改下擺樣式為外露不紥入式、其餘材質、樣式不

變。

3、 夏季運動服上衣更改為透氣布料(類似籃球隊服) 、褲子材質不

變、全套樣式重新設計。(布料以深色系為主免得有點透；印刷圖

案、校徽；可多色)

4、 冬季運動服不變更材質、樣式。

107年永康國小學生服裝更改提案表(一提案寫一張)

提案人、聯署人 2人、提供樣品，不接受只有建議的提案

6/21前送到學務處

提案人簽名:

□ 學生家長:班級    年   班   姓名:

聯署人 2人以上簽名:

提案標的:□ 冬季制服 □ 夏季制服 □ 冬季運動服 □ 夏季運動服

提案內容:

具體樣本(沒有樣本者無法清楚說明，故不受理):